様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称 令和６年度第１回朝霞市地域密着型サービス運営委員会

開催日時
令和６年８月２日（金）

午後３時～午後４時

開催場所 朝霞市民会館ゆめぱれす 会議室 梅

出席者及び欠席者

の職・氏名

委員１０名（古川委員、近藤委員、池田委員、橋本委員、

大橋委員、幡委員、渡邊委員、清水委員、松本委員、福山委

員）

欠席者なし

事務局４名（濵長寿はつらつ課長、吉田係長、海老名主

査、須田主任）

欠席者なし

議題

（１）地域密着型サービスの現状について（報告事項）

（２）地域密着型サービス事業者公募について（審議事項）

（３）その他

公開・非公開 公開 傍聴者の数     １人

【審議概要】

（１）地域密着型サービスの現状について（報告事項）

・市内地域密着型サービス事業所一覧について説明し、報告を行った。

（２）地域密着型サービス事業者公募について（審議事項）

・令和６年度に実施する地域密着型サービス事業者の公募のスケジュールや

公募要項等について説明し、審議した。

（３）その他

・次回の開催日時について説明した。

問合せ先

（事務局）

朝霞市福祉部 長寿はつらつ課 介護保険係 担当者 須田

電話番号 ０４８－４６３－１１１１（内線：２６３６）

ｅメール  tyoju_haturatu@city.asaka.lg.jp